П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

26.12.2016 г.   №2165

О признании утратившим силу постановления Администрации города Ессентуки

от 29.10.2012 № 2161 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле

на территории муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

Администрация города Ессентуки

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации города

Ессентуки от 29.10.2012  № 2161 «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле на территории муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки» с даты настоящего постановления.

           2. Структурным подразделениям и отраслевым (функциональным) органам

Администрации города Ессентуки в месячный срок разработать положения об

осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах

деятельности в порядке, установленном нормативными правовыми актами

субъектов Российской Федерации.

garantf1://86367.0/
garantf1://12064247.0/

 2

3. Общему отделу администрации города (М.К. Шелевей) довести

настоящее постановление до заинтересованных лиц.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская

панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Ессентуки

Ставропольского края в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заведующего отделом правового обеспечения администрации города (Д.В.

Красковский).

Глава города Ессентуки                                                                        А.Ю. Некристов

	sub_4
	sub_1000